
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                             30 сесія 8 скликання 
 

Про виправлення описки в рішенні 11 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 16 квітня 2021 року № 7 «Про перейменування 
вулиці в смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області» 

 
 Відповідно до частин 1, 2, 3 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою виправлення описки в назві вулиці в смт. 
Стрижавка Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Виправити допущену описку в рішенні 11 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 16 квітня 2021 року № 7 «Про 
перейменування вулиці в смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької 
області» в частині назви вулиці, зазначивши «Алеї» замість «Аллеї». 

2. В тексті рішення 11 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 
від 16 квітня 2021 року № 7 «Про перейменування вулиці в смт. Стрижавка 
Вінницького району Вінницької області»  назву вулиці читати «Алеї». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища (В. Сабатовський). 
 
 
 
 

Селищний голова             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

